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Turi 
Ko’rik ro’yxati 

(tekshiruv sanasi) 
Natija 

Xulosa 
※ Tekshiruv mezoniga qarab yozing. 

Jigar 

raki 

Jigar ultratovushli tekshiruvi,  

Alfa-fetoprotein qon tahlili. 
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Jigar saratoni tekshiruvi natijasi varaqasi 

※ (Tibbiy sug’urta a’zolari) Agar shifokor Tibbiy ko’rik natijalarida ko’p tarmoqli umumiy shifoxonaga yo’llanma 

berib, o’sha yerda tibbiy muojala olish zarurligini ko’rsatsa, ushbu shakl o’sha shifoxonada tibbiy muolaja uchun 

muorjaatnoma (tibbiy ko’rik uchun murojaatnoma) o’rnini bosadi. Ko’p tarmoqli umumiy shifoxonaga borib, ushbu 

shakl taqdim etilsa, bas, tibbiy ko’rik tayinlash mumkin. 

※ (Tibbiy yordam oluvchi) Agar tibbiy ko’rik natijasida biror normal holatning buzilishi aniqlansa va ko’rik hisobotida 

shifokor qo’shimcha tekshiruv va baholash talab qilinadi, deya xulosa bergan bo’lsa, hisobot ko’rikdan o’tuvchi 

o’sha muassasada davolanishi uchun yo’llanma o’rnini bosadi. Agar sizga aniqlangan kasallik holatidan tashqari 

boshqa bir kasallik uchun tibbiy yordam zarur bo’lsa, “Tibbiy yordam ko’rsatish to’g’risidagi Qonunni amalda 

qo’llash haqidagi qoida”ning 3-moddasiga ko’ra, sizga tibbiy yordam ko’rsatilishi kerak. Agar ko’rikdan o’tuvchi 

tanlanma tibbiy yordam ko’rsatish muassasalari tizimidan foydalanish huquqiga ega bo’lsa, u avval o’zi tanlagan 

tibbiyot muassasasida davolanadi.  

※ O’pka saratoni tekshiruviga keladigan bo’lsak, 40 yoshdan oshgan va xatar darajasi yuqori bo’lgan guruhga kiruvchi 

insonlar (sirroz bilan og’rigan, gepatit B antigeni ijobiy bo’lgan bemorlar, gepatit C seroijobiy bo’lgan bemorlar, 

gepatit B yoki C virusi tufayli surunkali o’pka kasalligi bo’lgan bemorlar) uchun har 6 oyda doimiy ravishda 

tekshiruvdan (o’pka ultratovush tekshiruvi va zardob alfa-fetoproteini tekshiruvi) o’tib turishlari tavsiya etiladi. 

※ Ushbu jigar saratoni tekshiruvi orqali barcha turdagi saratonlar ham aniqlanavermaydi. Agar o’zingizda kasallikning 

tegishli alomatlarini (vazn yo’qotish, o’tning badanga tarqalishi, birdan toliqib qolish va boshqa shunga o’xshash 

holatlar) sezsangiz, shifokorga murojaat qiling. Agar sizda tekshiruv natijalari yaxshi chiqsa, shifokor beradigan 

yo’riqlarga amal qiling. 

※ Jigar saratoni bilan og’rigan bemorlar uchun maxsus tibbiy yordam olish uchun ro’yxatdan o’tganlarning tekshiruvi 

maxsus tibbiy yordam vaqtida jigar saratoni skriningini uzaytirishi mumkin. 

※ Jigar saratoni tashxisi qoʻyilganlar orasida tegishli shartlarga (premium tibbiy sugʻurta, milliy saraton tekshiruvi va 

hokazo) javob beradigan bemorlar saraton bemori tibbiy xarajatlarini qoplash yordamini olish huquqiga ega 

boʻlishlari mumkin. (Tafsilotlar uchun mahalliy salomatlik markaziga murojaat qiling.) 

 

Sizning tibbiy tekshiruv natijangizni quyidagicha ma’lum qilamiz. 

 

   yil      oy      kun 

Tekshiruvchi belgisi  Tekshiruv joyi  
 

※SRak tekshiruvi natija varaqasi ilovaning rak tekshiruvi natijalari ro’yxati asosida tekshiriladigan organlar ro’yxatiga qarab o’zgartirilsin 


